

Årsredovisning

för

Apalby Praktikerservice Aktiebolag

556600-5392

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Apalby Praktikerservice Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2026-03-06



Brua Weice

Årsredovisning
för
Apalby Praktikerservice Aktiebolag
556600-5392
Räkenskapsåret
2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Påskrifter	8

Styrelsen för Apalby Praktikerservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hälso- och sjukvård, såväl förebyggande som specialistvård.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 380	3 638	4 134	4 041
Resultat efter finansiella poster	-417	890	1 108	668
Soliditet (%)	86	77	70	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 62% och beror på att bolaget har tappat etableringsavtalet för reumatologmottagningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 195 930	531 777	1 847 707
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-225 000		-225 000
Balanseras i ny räkning			531 777	-531 777	0
Årets resultat				-196 707	-196 707
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 502 707	-196 707	1 426 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 502 707
årets förlust	-196 707
	1 306 000
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (160 kronor per aktie)	160 000
i ny räkning överföres	1 146 000
	1 306 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026031108625

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 380 101	3 638 442
Övriga rörelseintäkter		174 968	193 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 555 069	3 831 748
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-62 123	-99 018
Övriga externa kostnader		-967 744	-1 167 505
Personalkostnader	2	-928 060	-1 661 724
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 147	-14 411
Summa rörelsekostnader		-1 968 074	-2 942 658
Rörelseresultat		-413 005	889 090
Finansiella poster			
Ränteintäkter		-2 182	796
Räntekostnader		-1 520	-277
Summa finansiella poster		-3 702	519
Resultat efter finansiella poster		-416 707	889 609
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		220 000	-220 000
Summa bokslutsdispositioner		220 000	-220 000
Resultat före skatt		-196 707	669 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-137 832
Årets resultat		-196 707	531 777

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	11 297	21 444
Summa materiella anläggningstillgångar		11 297	21 444
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	27 696
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	27 696
Summa anläggningstillgångar		11 297	49 140
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 214	48 708
Övriga fordringar		296 263	371 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 620	196 991
Summa kortfristiga fordringar		466 097	616 851
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 185 612	1 963 084
Summa kassa och bank		1 185 612	1 963 084
Summa omsättningstillgångar		1 651 709	2 579 935
SUMMA TILLGÅNGAR		1 663 006	2 629 075

2026031108627

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 502 707

1 195 930

Årets resultat

-196 707

531 777

Summa fritt eget kapital

1 306 000

1 727 707

Summa eget kapital

1 426 000

1 847 707

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

220 000

Summa obeskattade reserver

0

220 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 611

110 494

Skatteskulder

0

197 782

Övriga skulder

26 593

48 444

Upplupna kostnader

162 802

204 648

Summa kortfristiga skulder

237 006

561 368

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 663 006

2 629 075

2026031108628

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,8	3

Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 539	162 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 539	162 539
Ingående avskrivningar	-141 095	-126 684
Årets avskrivningar	-10 147	-14 411
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 242	-141 095
Utgående redovisat värde	11 297	21 444

2026031108630

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 696	180 002
Avgående fordringar	-27 696	-152 306
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 696
Utgående redovisat värde	0	27 696

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sandra Weice
Ordförande

Brua Weice

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Lindén
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

06.03.2026 15:41

SENT BY OWNER:

Johan Lindén • 06.03.2026 15:10

DOCUMENT ID:

HJZ7IgvuYbx

ENVELOPE ID:

BygmllwuFZe-HJZ7IgvuYbx

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning.pdf

8 pages

SHA-512:

 6604c0cc2468300d5559481a34c5e3947c52a44e9c148
 0316d09881ddc4b50642385a35837678e9381da91b826
 65e043953c4e87a8b8972907a8a44e742379da

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. SANDRA WEICE sandraweice@gmail.com	Signed Authenticated	06.03.2026 15:19 06.03.2026 15:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2001/04/28) IP: 94.234.76.186
2. BRUA WEICE bruaweice@hotmail.com	Signed Authenticated	06.03.2026 15:34 06.03.2026 15:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/12/13) IP: 2.248.184.12
3. JOHAN KRISTOFFER LIN DÉN johan.linden@se.gt.com	Signed Authenticated	06.03.2026 15:41 06.03.2026 15:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/10/24) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

2026031108632

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
